
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка               № 2168-44/VIII                17 квітня 2024 року 

 

 

Про внесення змін до  Програми забезпечення громадського 
порядку та громадської безпеки «Поліцейський офіцер громади» на 

території Софіївської селищної територіальної громади 
Криворізького району Дніпропетровської області на 2022-2025 роки 

 

 

   Керуючись   Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Законом України „Про Національну поліцію”, з метою забезпечення 
громадського порядку та громадської безпеки на території Софіївської 
селищної територіальної громади, Софіївська селищна рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до  Програми забезпечення громадського порядку та 
громадської безпеки «Поліцейський офіцер громади» на території Софіївської 
селищної територіальної громади Криворізького району Дніпропетровської 
області на 2022-2025 роки затвердженої рішенням Виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради від 25 квітня 2022 року № 28  (додається). 

2. Фінансування Програми проводити в межах асигнувань, 
передбачених селищним  бюджетом на затверджені відповідні заходи. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
   

 

   Селищний голова                                                               Петро СЕГЕДІЙ                       


